pecuniæ quæ sit, C. 163. num. 8. quando & cui detur, ibid. nu. 9. quando cesset, ibid. n. 10.  
**Exceptio** initio contestanda, C. 671. num. 2. & quomodo, ibi. n. 6.  
**Exceptio** quid, C. 665. num. 3. eius vis ad liberandum, ibid. nu. 4. & 6.  
**Exceptio** omnis peremptoria perpetua est, etiam si competit ex ea causa, ex qua actio sit annalis, C. 670. num. 1.  
**Exceptio** necessaria non est, vbi licet tuto intentionem actoris negare, C. 971. numer. 1.  
**Exceptio** quando probanda, C. 671. numer. 4.  
**Exceptio** vnde sic dicta & cur dicta conditio, C. 665. n. 11.  
**Exceptio** doli aduersus actorem non edentem actiones suas reo, C. 20. n. 4.  
**Exceptio** non numeratæ pecuniæ, an omni, qui cautione sua & scriptura, siue priuata, siue publica confessus est, se accepisse, detur, C. 168. n. 7.  
**Exceptio** non num. pecun. cur ita dicatur, cum tamen mera inficiatio videatur esse, C. 168. n. 27.  
**Exceptio** non numeratæ pecuniæ, an quoque ex publica cautione debitori detur, C. 168. num. 12.  
**Exceptio** non num. pec. locum non habet, nisi vbi quis confessus est, se mutuum pecuniam accepisse, C. 168. nu. 15.  
**Exceptio** non numeratæ pecuniæ, an detur si ita scriptum sit: Lucius Titius confessus est se decem debere Sempron. sibi ab eo numerata, quæ & vere illi numerata sunt, me præsentē & præsentibus testibus infra scriptis, C. 168. nu. 18.  
**Exceptio** pecuniæ non num. an detur, si notarius ita scripserit, L. Titius decem accepit a Sempronio sibi ab eo numerata, nec quicquam de confessione debitoris adiecit, C. 168. n. 16.  
**Exceptio** non num. pec. an debitorem ab onere probandi intentionem liberet, C. 168. n. 25.  
**Exceptio** non numeratæ pecuniæ quibus in causis debitori competat, C. 190. n. 3.  
**Exceptio** non numeratæ, an etiam in ceteris contractibus, quam mutuo detur, C. 190. num. 4.  
**Exceptio** non num. pecuniæ non tribuitur scripturæ, sed confessioni quæ scriptura exprimitur, C. 168. n. 5.  
**Exceptio** non num. pec. quoties iure datur, transfert onus probandi in creditorem, vt prober, se numerasse, C. 167. n. 4.  
**Exceptio** non num. pec. quamdiu duret, & an sit perpetua, C. 168. n. 28.  
**Exceptio** non numeratæ pecuniæ, an detur de vino, oleo, frumento mutuo datis, C. 190. n. 9.  
**Exceptio** pecuniæ non datæ, quæ, C. 190. numer. 10.  
**Exceptio** non num. pec. an deneganda sit deponenti, qui deposito reddito scribit se depositum accepisse, C. 192. n. 2.  
**Exceptio** non num. pec. an etiam currat minoribus & maioribus absentibus, C. 190. num. 14.  
**Exceptionem** ad liberationem initio opponi debere, C. 665. n. 2.  
**Exceptio** doli mali an fideicommissario repudianti recte opponatur, C. 522. n. 4.  
**Exceptionem** nullam esse, nisi quæ actioni prius iure summo constitutæ opponatur, C. 665. n. 5.  
**Exceptionem** pacti quomodo reus ex conventionem habere possit, C. 95. n. 4.  
**Exceptiones** omnes perpetuæ sunt, etiam si sint doli exceptiones, C. 177. n. 10.  
**Exceptiones** aut temporales, aut perpetuas esse, & quid horum vtrumque, C. 665. num. 12.  
**Exceptiones** initio contestandas, dictum de strictis iudiciis: ad bonæ fidei iudicia non pertinere, C. 671. nu. 10.  
**Exceptiones** de apicibus iuris fideiussor impune omittit, C. 282. nu. 43.  
**Exceptiones** facti, quæ vulgo dicuntur, heredis non esse, C. 665. n. 7.  
**Exceptiones** omnes opponi debent ante sententiam, & rem iudicatam, C. 200. n. 5.  
**Exceptiones** de apicibus iuris quæ sint, C. 282. nu. 42.  
**Exceptiones**, quæ fideiussori soli nascuntur ex re, quæ sint & an impune omittantur, C. 282. n. 46.  
**Exceptiones** quæ de re competunt & ex persona debitoris nascuntur, quæ sint & eorum species, & an fideiussor eas omittit impune possit, C. 282. n. 47. & 48.  
**Exceptionis** non numeratæ pecuniæ tempus, C. 190. n. 13.  
**Exceptionis** non nume. pec. potestas & effectus, C. 168. num. 25.  
**Exceptioni** non num. pecun. an renuntiare possit, C. 168. nu. 20.  
**Exceptionis** vsus, vt in lite contestanda opponatur actori. hinc illa verba opponere, obicere exceptionem, exceptione actori occurrere, C. 665. num. 10.  
**Exceptionum** temporalium genera & causas, C. 665. nu. 13.  
**Exceptionum** perpetuarum species & causas, C. 665. n. 14.  
**Exceptionum** fideiussori competentium genera, C. 282. nu. 41. 42. & 46.  
**Exceptio** vnde dicta, C. 38. nu. 5.  
**Exempla** publicata pro authenticis fidem facere, C. 18. n. 6.  
**Exemplo** fides num habenda, C. 18. n. 2.  
**Ex** exemplo scripturæ neminem conueniendum, sed ex authentico. quid sit, C. 18. num. 1.  
**Exemplum** quomodo publicetur, C. 18. numer. 6.  
**Exemplum** instrumenti etiam a notario descriptum madatu debitoris, debitori nocet, nisi pro authentico id se habere fateatur, C. 18. n. 3.  
**Exemplum** ab argentario descriptum aduersus eum fidem non facere, C. 18. n. 5.  
**Exercitor** nauis quis, C. 145. n. 10.  
**Exercitor** an ex omni contractu magistri nauis teneatur, C. 145. n. 11.  
**Exemplum** quid & cur vocetur